	
	


 Сведения о доходах за      ___2016____          об имуществе и обязательствах имущественного характера,

                                                                                 об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы
Вагинского сельского Совета депутатов
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представившего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Декларированный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Марченко
Татьяна

Николаевна
	Председатель Вагинского сельского Совета депутатов
	243028,88
	Жилой дом
Земельный участок
	 39,5
1980,0
	Россия
Россия
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Стрепков

Алексей Алексеевия
	Депутат на непостоянной основе,
безработный
	0,0
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок
	35,0
4500,0

	Россия
Россия
	
	
	
	

	3
	 Реук

Елена 

Викторовна
	Депутат на
 непостоянной основе,
ПАО СК «Росгосстрах» страховой агент
	214320,80
	Квартира
Земельный участок
	66,0
5952,0
	Россия
Россия
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Сибейко
Александр

Павлович
Супруга
	Депутат на
 непостоянной основе,
пенсионер МВД, РФ

	208266,60
377450,19
	Квартира 
½ доля
Земельный участок

Квартира 1/2  доля
	66,4
700,0
66,4
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	Легковой
автомобиль

Сельскохоз.

Техника


	УАЗ-31514,
ВАЗ-21015,

Т-25А
	
	

	5
	Архипов Роман Анатольевич

Супруга
Дочь
Дочь
	Депутат на
 непостоянной основе,

Ачинский отряд ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на Красноярской ЖД, стрелок

	329039,36
190608,39
0,00

0,00


	Квартира  1/4 доля
Квартира

¼ доля
Земельный участок

Квартира

 1/4 доля
Квартира

 1/4 доля
	60,4
60,4
1400,0
60,4
60,4

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Легковой автомобиль


	ТОЙОТА-КАРИНА 
	
	

	6
	Горбунова Венера Маратовна

Супруг

Сын
	Депутат на 
непостоянной основе, 

МБУ КЦСОН «Надежда»,
Соц.работник


	339715,11
320455,62
0,00
	Квартира

Земельный участок

	68,8
2654,0
	Россия

Россия
	Квартира

Квартира
	68,8
68,8
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль

Грузовой автомобиль

Сельскохоз.

техника


	Фольксваген Пассат
ВАЗ -21013

ГАЗ – 53Б

БМ 205Б
	
	

	7
	Плотникова Наталья Владимировна
Супруг

Сын

Сын

Сын
	Депутат на
 непостоянной основе,

МБУК «ЦКС» д.Ильинка Коробейниковский клуб, 
уборщик служебных помещений
	130699,38
0,00

17240,32
5948,25
0,00
	
	
	
	Квартира
Квартира

Земельный участок

Квартира

Квартира

Квартира
	65,0
65,0
2900,0
65,0
65,0
65,0
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль


	ВАЗ - 2107
	
	

	8
	Боровков Юрий Геннадьевич
Супруга
	Депутат  на
 непостоянной основе, пенсионер МВД РФ, 
МБУК «РДК» Боготольского района, уборщик служебных помещений
	384328,64
510221,49

	Квартира 
 ½  доля
Квартира  ½ доля
Земельн. участок


	66,8
66,8
750
	Россия
Россия

Россия
	Земельны

участок


	1000,0
	Россия
	Легковой

автомобиль
	Лада-213100
	
	

	9
	Кудряшова Ольга Николаевна
Супруг

Дочь
	Депутат на 

непостоянной основе, 
МКОУ Вагинская СОШ, учитель
	435946,87
157315,30
0,00
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом

Жилой дом
	50,0
3200,0
50,0
50,0
	Россия
Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль


	ВАЗ-21015
	
	

	1010
	Боровкова Людмила

Михайловна

Супруг
	Депутат на
 непостоянной основе, 
МБУК «Районный Дом культуры» Боготольского района, директор учреждения

	359728,81

479213,12
	Земельныучасток

Земельный участок
	2375,0
2375,0
	Россия

Россия
	Квартира

Квартира

Земельный участок
	62,0
62,0
2375,0
	Россия

Россия

Россия
	Сельскохоз.

техника


	Т-40м

Прицеп-2

ПТС-4
	
	


